
woensdag 23 april 2025

Bridgeclub Sans Atout - Middagclub-2024-2025, zitting 5

Datum:

Zitting:

Zittinguitslag

Rang Lijn Paar Paarnamen MP % Corr. Spel

Lijn A

  1 A 7 Cor Floris & Ans Stephan 194,3 67,47 24

  2 A 12 Henriëtte Velu & Peter Schaap 177,2 61,53 24

  3 A 9 Ineke van Splunder & Alice Doornbos 169,7 58,92 24

  4 A 14 Marie Louise van Wiechen & Gonni van Dam 152,0 55,07 23

  5 A 11 Irma van Loon-Mak & Henk Leering 149,0 53,99 23

  6 A 10 Margareth de Bruijckere-Schuit & Anneke de
Vries 155,3 53,92 24

  7 A 13 Ina Hallewas & Wendy Solkesz 142,2 49,38 24

  8 A 8 Ineke Wijnbeek & Harry Couzijn 140,8 48,89 24

  9 A 5 Bob Koot & Ruud Schipper 140,7 48,85 24

 10 A 3 Margriet Blom & Anja Schilder 127,3 44,20 24

 11 A 1 Minke Couzijn & Anneke Kuijper 122,8 42,64 24

 12 A 2 Alice Admiraal & Jan Admiraal 116,7 40,52 24

 13 A 4 Hanneke Middelhoff & Agnes Bor 111,3 38,65 24

 14 A 6 Emmy Bakker & Bep Brink 104,7 36,35 24

Rang Lijn Paar Paarnamen MP % Corr. Spel

Lijn B

  1 B 8 Anne Thung & Erna Schmidt 215,9 64,26 24

  2 B 2 Eliza Terstal & Willem Antheunis 206,3 61,40 24

  3 B 14 Martien Houtenbos & Jan Toby 201,3 59,91 24

  4 B 4 Tiny Mooij & Agatha Blokker 193,6 57,62 24

  5 B 16 Elly Hentzen & To Ontrop 188,3 56,04 24

  6 B 13 Elly Teitsma & Gerard Keijzer 177,0 54,97 23

  7 B 12 Marianne Kasper & Annie Warmenhoven 164,0 50,93 23

  8 B 3 Renée Amsterdam & Ank Dekker 162,4 48,33 24

  9 B 11 Hilda Snel & Gert Weel 160,7 47,83 24

 10 B 10 Gitta Rotteveel & Aleid van der Noord 160,3 47,71 24

 11 B 1 Ineke Aufenacker & Theo Aufenacker 153,1 45,57 24

 12 B 9 Agaath Braakman & Aline Flameling 151,1 44,97 24

 13 B 6 Betty Dijker & Radha van Schaijck-Jansen 150,9 44,91 24

 14 B 15 Elly Linden & Elly Rijnberg 146,7 43,66 24

 15 B 5 Eef Kuijs & Paulette van der Mooren 125,7 37,41 24

 16 B 7 Greetje Meuleman & Cathrien Rijpkema 116,7 34,73 24
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donderdag 24 april 2025

Bridgeclub Sans Atout - Middagclub-2024-2025

Datum:

Competitie:

Parencompetitiestand

Rang Paar Gemidd. 26-feb 12-mrt 26-mrt 9-apr 23-apr

Lijn A

  1 Minke Couzijn & Cis Poldervaart 58,67 65,00 55,21 64,17 61,46 a 47,50 i

  2 Cor Floris & Ans Stephan 57,12 54,58 48,96 54,58 60,00 67,47

  3 Margareth de Bruijckere-Schuit &
Anneke de Vries 55,81 53,75 61,81 58,33 51,25 53,92

  4 Wil van Es & Alice Doornbos 55,70 58,75 53,47 55,42 55,88 a 55,00 i

  5 Henriëtte Velu & Peter Schaap 54,31 47,50 59,38 41,04 62,08 61,53

  6 Ina Hallewas & Wendy Solkesz 52,72 52,92 56,60 52,17 m 52,50 49,38

  7 Bob Koot & Ruud Schipper 49,34 35,83 46,18 58,33 57,50 48,85

  8 Irma van Loon-Mak & Henk Leering 49,26 49,17 54,17 36,25 52,92 53,99 m

  9 Marie Louise van Wiechen & Gonni
van Dam 48,91 44,58 49,31 45,42 50,42 55,07 m

 10 Alice Admiraal & Jan Admiraal 47,54 55,42 45,49 47,50 im 48,75 40,52

 11 Hanneke Middelhoff & Agnes Bor 45,70 45,70 a 44,79 57,29 42,08 38,65

 12 Emmy Bakker & Bep Brink 45,16 52,50 44,44 51,25 41,25 36,35

 13 Ineke Wijnbeek & Harry Couzijn 41,63 40,00 36,81 41,63 a 40,83 48,89

 14 Margriet Blom & Barbara van
Dortmont 41,02 40,00 43,40 37,08 40,42 44,20

a = afwezig, c = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, l = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score  * = opmerking
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Rang Paar Gemidd. 26-feb 12-mrt 26-mrt 9-apr 23-apr

Lijn B

  1 Tiny Mooij & Agatha Blokker 58,93 61,91 58,04 56,92 m 60,10 57,62

  2 Eliza Terstal & Willem Antheunis 56,86 58,33 m 54,17 56,86 a 53,65 61,40

  3 Anne Thung & Erna Schmidt 55,97 61,08 46,13 50,69 57,71 64,26

  4 Hilda Snel & Gert Weel 55,62 50,31 54,76 67,92 57,29 47,83

  5 Elly Hentzen & To Ontrop 54,89 50,56 59,82 61,56 46,46 56,04

  6 Martien Houtenbos & Jan Toby 54,06 57,22 54,06 a 42,53 56,82 m 59,91

  7 Elly Teitsma & Gerard Keijzer 50,29 47,73 m 47,02 46,59 m 55,00 im 54,97 m

  8 Renée Amsterdam & Ank Dekker 50,27 47,50 i 51,79 56,81 46,94 48,33

  9 Anke de Jong & Ellie Rupert 49,48 51,74 m 47,32 49,48 a 49,48 a 49,48 a

 10 Marianne Kasper & Annie
Warmenhoven 49,07 53,26 43,45 48,72 49,07 a 50,93 m

 11 Gitta Rotteveel & Aleid van der Noord 47,69 56,84 41,67 49,34 42,88 47,71

 12 Ineke van Veen & Elly Rijnberg 47,38 43,15 a 43,15 51,08 i 52,01 i 47,50 i

 13 Ineke Aufenacker & Theo Aufenacker 45,83 46,83 a 46,83 a 48,09 41,83 a 45,57

 14 Eef Kuijs & Paulette van der Mooren 44,60 48,06 33,33 47,50 i 56,70 37,41

 15 Greetje Meuleman & Cathrien
Rijpkema 43,81 41,39 55,00 i 46,39 41,56 34,73

 16 Agaath Braakman & Aline Flameling 42,35 33,58 52,08 48,11 m 33,47 44,97

 17 Heleen Brink & Radha van Schaijck-
Jansen 40,32 42,39 m 37,20 38,73 m 35,58 m 47,50 i

a = afwezig, c = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, l = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score  * = opmerking
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